
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 

Број: 000-404-01-00100/2019-К0121 

Датум: 18.04.2019. године 

Београд 

 

ПРЕДМЕТ: Додатна појашњења Конкурсне документације  

                    број: 000-404-01-00100/2019-К0121 од 04.04.2019. год. 

 

На основу члана 63. став 2. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), у отвореном поступку јавне набавке услуга – поправка и одржавање 

електричних инсталација, на период од 12 месеци, бр. ЈН 4А/2019, по позиву објављеном 

на Порталу јавних набавки и сајту наручиоца дана 04.04.2019. године, заинтересовано 

лице у поступку, обратило се Наручиоцу електронском поштом дана 18.04.2019. године, 

за давање појашњења на следећа питања: 

 

 „Молимо да нам потврдите да у складу са чланом 10. став 2 тачка 3 Закона о ПДВ-у и 

Правилнику о утврђивању добара и услуга из области грађевинарства за сврху 

одређивања пореског дужника за порез на додату вредност, приликом подношења понуде 

за јавну набавку 4А/2019 – услуге – поправке и одржавање електричних инсталација у 

организационим јединицама Пореске управе, цене за предметна добра и услуге исказујемо 

без обрачунатог пореза на додату вредност. (група 4321).“ 

 

Наручилац даје додатна појашњењa на напред наведено питање: 

У складу са постављеним питањем Наручилац ће извршити измену и допуну конкурсне 

документације и продужити рок за достављање понуда. 

 

Комисија за јавну набавку 

 


